

Effecto ApS

**Toldboden 3 1.b
8800 Viborg**

CVR-nr. 41 61 24 79

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. januar 2021

Martin Stendahl Dyrhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Effecto ApS
Toldboden 3 1.b
8800 Viborg

Hjemmeside: www.effecto.dk

CVR-nr.: 41 61 24 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Martin Stendahl Dyrhøj, direktør

Pengeinstitut

Andelskassen
Toldboden 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførsel af ydelser indenfor markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 464.644, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 742.269.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.239.126
Personaleomkostninger	1	<u>-569.820</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		669.306
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-66.400</u>
Resultat før finansielle poster		602.906
Finansielle omkostninger		<u>-5.228</u>
Resultat før skat		597.678
Skat af årets resultat	2	<u>-133.034</u>
Årets resultat		<u><u>464.644</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		56.500
Overført resultat		<u>408.144</u>
		<u><u>464.644</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>265.600</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>265.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>265.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>25.340</u>
Tilgodehavender		<u>25.340</u>
Likvide beholdninger		<u>833.021</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>858.361</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.123.961</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		645.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>
Egenkapital	3	<u>742.269</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>58.432</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.432</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.499
Selskabsskat		147.642
Anden gæld		<u>161.675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>323.260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>323.260</u>
Passiver i alt		<u><u>1.123.961</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	2020				
	kr.				
1 Personalemkostninger					
Lønninger					566.840
Andre omkostninger til social sikring					1.354
Andre personaleomkostninger					1.626
					<u>569.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>1</u>
2 Skat af årets resultat					
Årets aktuelle skat					147.642
Regulering af udskudt skat tidligere år					-14.608
					<u>133.034</u>
3 Egenkapital					
	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Indskud i forbindelse med stiftelse	40.000	237.625	0	0	277.625
Årets resultat	0	0	408.144	56.500	464.644
Overført fra overkurs ved emission	0	-237.625	237.625	0	0
Egenkapital 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>645.769</u>	<u>56.500</u>	<u>742.269</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					
